

---

## **PACHET MANUSI NITRIL + LATEX SPITAL - DIM 6473/10.04.2024**

I.D.: 96203727

---

Data publicarii	19.04.24	Coduri CPV	33140000-3 18424000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 4.730,00 RON - 4.730,00 RON

---

Descriere: 1 Manusi nesterile nepudrate latex - Marimea S buc 0.13 2000 260.00 2 Manusi nesterile nepudrate latex - Marimea M buc 0.13 10000 1300.00 3 Manusi nesterile nepudrate latex - Marimea L buc 0.13 5000 650.00 4 Manusi nesterile nepudrate nitril - Marimea S buc 0.09 3000 270.00 5 Manusi nesterile nepudrate nitril - Marimea M buc 0.09 18000 1620.00 6 Manusi nesterile nepudrate nitril - Marimea L buc 0.09 7000 630.00 TOTAL LEI FARA TVA 4730.00

---